文件编号：__________________
员工车辆补贴协议主体内容
甲方：____________________________________________________
社会统一代码：__________________________________________
乙方：____________________________________________________
身份证号码：_____________________________________________
为提高工作效率，乙方自愿以其所拥有的车辆部分用于甲方工作（公务），甲方提供一定补贴，经双方平等自愿协商，达成如下协议。

1、 车辆情况：
1、 车牌号：________________________；
2、 发动车号：______________________；
3、 品牌、型号：____________________；
4、 车辆登记所有人：_______________；
（以下简称“车辆”）

2、 在补贴与发放：
1、 补贴期间：自______年______月______日起至______年______月______日止。
补贴期间，甲方有权提前一个月通知乙方解除本协议（甲方不再支付补贴，乙方亦无义务再提供车辆用于工作）；解除前的补贴正常发放。
2、 车辆补贴标准：人民币______元/月。
⑴不足一个自然月的，按日历天相应折算。
⑵无论何种原因，乙方当月示正常出勤超过3天的，甲方有权相应扣减车辆补贴金额。
3、 补贴发放流程：乙方于次月提供合法的相应发票，由乙方按公司报销流程申请报销。
乙方提供发票金额超过补贴标准的，甲方仍按补贴标准按补贴发放补贴。
乙方未提供足额合法发票的，甲方有权顺延支付车辆补贴。
4、 双方确认：车辆补贴不属于乙方工资。

3、 其它权利义务：
1、 乙方必须严格遵守交通相关法律法规，一旦出现任何违规、事故及肇事行为等引起的任何责任及损失由乙方自行承担。
2、 乙方在属于工作出勤时间出现的人身损害时，符合工伤保险相关法律法规的享受工伤待遇，非公司责任的其它事项由员工自行承担。
造成第三者人身、财产损害时，由乙方和/或车辆实际驾驶人自行承担一切责任。
3、 除本协议明确约定的补贴之外，甲方就乙方车辆的使用，不再向乙方支付其它费用（包括但不限燃油、停车、过路过桥、维修保养、违章罚款等费用），无论是否因车辆用于公务而发生的费用。甲方同意报销或甲方制度另有规定除外。
4、 乙方车辆的维修、保养，包括车辆发生事故时的维修、损失等，由乙方自行承担，甲方不承担责任，无论事故是否因车辆用于公务而发生。甲方同意报销或甲方制度另有规定的除外。
5、 因乙方工作变动、岗位变动、离职、工作调动、与公司解除劳动合同的，或者其它重大变化导致乙方车辆不再用于公务的，则协议自行终止，甲、乙双方不再履行本协议事项。
6、 乙方应为车辆足额购买商业保险。第三者责任险不应低于100万元。
车辆每年保险更新时，乙方应提供保险相关单据及发票复印件至财务部门核对留档。
7、 乙方持有的自备车辆因出现无法于正常行驶或乙方不听从甲方工作指示安排使用自备车辆时，甲方有权解除本协议且不负任何赔付义务。
8、 乙方车辆仅部分用于工作，双方不属于车辆租赁关系。

4、 附则：
1、 本协议一式二份，协议各方各执一份。各份协议文本具有同等法律效力。
2、 本协议经各方签署当日生效。
3、 ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________。
——以下无正文——

甲方（签章）：________________________       乙方（签字）：__________________
授权人签字：_________________________              (指模)：__________________
[bookmark: _GoBack]日      期：______年______月______日    日      期：______年______月______日